
Vážené vedení nemocnice, 

považuji za důležité, abych se s Vámi podělil o mé dojmy z pobytu ve Vašem zařízení, 

konkrétně jsem byl hospitalizován na antiarytmické jednotce pro srdeční arytmie v době od 19 

do 20.5.21. 

Jsem také zdravotník (zubař), ale byl jsem naprosto příjemně  zaskočen jak vlastním 

zákrokem, který trval téměř 5 hodin, tak vlastní hospitalizací i dodatečným vyšetřením (2x 

sono). Jen díky naprosté profesionalitě veškerého personálu jsem opouštěl nemocnici po 

27hodinách,ve čtvrtek v 10.hod.,po vlastní ose a bez potíží. Je to až neuvěřitelné, přesto se to 

stalo. 

 Závěrem mého sdělění děkuji všem těmto skvělým lidem za péči a pozornost, kterou mně 

věnovali a smekám před jejich umem. 

                                                                                                                 

Se srdečným pozdravem dr.Široký Jiří 

Moravský Krumlov 25.5. 

 


